
Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3
128 00 Praha 2

euroAWK s.r.o.

Babákova 2390/2
148 00  Praha 4

      8 000.00
netto cena bez DPH:       8 000.00

 Kč
 Kč

Objednatel:Zhotovitel:

název reklamní kampaně: Piráti Karviná 26147 9/22

měsíční částka bez DPH:       8 000.00  Kč

V Praze dne: 22.03.2022

IČ:
DIČ:

24196819
CZ24196819

IČ:
DIČ:

71339698
CZ71339698

Věc:   Objednávka č. 2201081

Objednáváme u Vás provedení reklamní kampaně na billboardech (5, 10 m x 2, 40 m) za níže uvedených
podmínek:

počet reklamních ploch: 1 ks.
doba provádění reklamní kampaně: 01.09.2022 - 28.09.2022

KAMPAŇ BUDE HRAZENA PŘEDEM ZÁLOHOVOU FAKTUROU A VZTAHUJE SE NA NI 100% STORNO
HNED PO OBJEDNÁNÍ.

brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH:

DPH   21 %       1 680.00  Kč

měsíční částka s DPH:       9 680.00  Kč

netto cena s DPH:       9 680.00  Kč

Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje dle příslušného ustanovení aktuálně platných Smluvních
podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy

Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky je jako příloha nedílnou
součástí této objednávky.

Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů.

Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně.

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení.



za objednatele:za zhotovitele:

..................................................................................................................

Nedílnou součástí této objednávky jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní
na nosičích venkovní reklamy v aktuálním znění, které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel
prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v
této objednávce mají před zněním Smluvních podmínek přednost.

Česká pirátská stranaeuroAWK s.r.o.

http://www.euroawk.cz


str. 3Seznam reklamních ploch

město číslo popis místa velikost cena/měsíc

Objednávka č.: 2201081

    26147Karviná Rudé armády, Výjezd na Petrovice, MHD, ZC 510x240   8000.00


